
Zarządzenie Nr 337/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęka  

z dnia 20 września 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji właściwej do zaopiniowania wniosków o przyznanie 

Nagród Prezydenta Miasta Ostrołęki z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2021 roku 

 

         Na podstawie § 9 ust. 11 i 12 Regulaminu określającego zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Ostrołękę 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 152/XVI/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  

2 września 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się  komisję w składzie: 

 
  1)  Przewodnicząca komisji  

 

 -  Bogumiła Jarka; 

 

  2) Członkowie: a) Krystyna Biedrzycka, 

b) Monika Biesiarska-Wysocka, 

c) Beata Żebrowska, 

  d) Grażyna Chrzaniuk (osoba wskazana zgodnie  

z treścią § 9 ust.11 pkt 3). 

   

   

 

2. Zadaniem komisji będzie zaopiniowanie wniosków o przyznanie Nagród Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2021 r. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                          

 
            PREZYDENT MIASTA  

 

                        

           Łukasz Kulik 
 


